



별지 제2호갑


 한국화재보험협회 부설
방재시험연구원


우) 469-881 경기도 여주군 가남면 심석리 69-1 TEL 031-881-6010~3 FAX 031-882-3526

시험 성적서

발급번호: 2007-14132 (수탁 제2007-1413호)
 의뢰자: ㈜휴인텍 문성식
 주소: 경기도 화성시 팔당면 노하리 621-18번지
 접수일자: 2007. 10. 17
 시험체명: T-MAX (폴리에스터 흡음단열재-24K 50T) 시험일자: 2007. 10. 19
 시험방법: KS L 9016:2005 시험용도: 성능확인
 시험환경: 온도: (23.0±2.0) °C, 습도: (50±5) % RH

시험 결과

시험 항목	시험 결과	비고
열전도율	0.038 W/(m·K)	• 평균온도: 21.2 °C • 밀도: 31.5 kg/m ³



위 내용은 의뢰자가 제공한 시험체에 대한 시험결과이며, 시험체명은 의뢰자가 제시한 것입니다.

시험자: 이우석

기술책임자: 정재균

2007년 10월 일

방재시험연구원장


- ※ 위 성적서는 국제시험기관인정협력체(International Laboratory Accreditation Cooperation) 상호 인정 협정(Mutual Recognition Arrangement)에 서명한 한국인정기구(KOLAS)로부터 공인받은 분야에 대한 시험결과입니다.
- ※ 위 성적서는 광고, 소송 및 기타 법적요건 등 위 시험용도 이외로 사용할 수 없습니다.

1/1

FPD03-02A(0)

210×297mm